
p.č. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

LM 3x40, Muži

NOMINOVANÍ

1 CESTR Jan 2000 37886 348 SSK Brandýs nad Labem

2 CIPRO Adam 1994 37108 370 SSK Dukla Plzeň

3 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 370 SSK Dukla Plzeň

4 HRČKULÁK David 1992 35342 370 SSK Dukla Plzeň

5 KELNAR Václav 1997 37776 370 SSK Dukla Plzeň

6 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 12 SSK Olymp Plzeň

7 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 370 SSK Dukla Plzeň

8 SMETANA František 1997 39012 551 SSK Nivnice

9 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 224 SSK Policie ČR Ostrava

10 HALODA Vladimír 1985 30494 370 SSK Dukla Plzeň

11 KARKULÍN Adam 1995 35065 190 SSK Přezletice

12 SVÁČEK Petr 1994 35261 12 SSK Olymp Plzeň

13 ČADEK Zdeněk 1992 33519 32 SSK Bohemia Poděbrady

14 PATYK David 1995 37777 4 SSK Ostroj Opava

15 TOMAN Matěj 1998 38993 370 SSK Dukla Plzeň

16 ADAMEC Petr 1972 973 224 SSK Policie ČR Ostrava

17 TICHÝ Radek 1999 38829 108 SSK Rakovník

18 HAVLÍK Martin 1993 35894 15 SSK Plzeň - Slovany

19 MIKULČÍK Radek 1999 38925 905 SSK Liberec

20 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 15 SSK Plzeň - Slovany

21 DITRYCH Marek 1994 34707 54 SSK Hradec Králové Třebeš

22 MATOŠKA Michal 1999 39322 368 SSK Poruba, Skalka

23 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 370 SSK Dukla Plzeň

24 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 12 SSK Olymp Plzeň

25 BARTOŠEK Marek 1989 34460 462 SSK Poličná

26 ŠANDA Jiří 1995 36664 190 SSK Přezletice

27 SOBOTKA Dominik 1998 38454 370 SSK Dukla Plzeň

28 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 105 SSK Kolín

29 ROTREKL Filip 2001 38879 6 SSK TMS Pardubice

30 MERKNER Marek 1996 38457 190 SSK Přezletice

31 VALENTA Adam 1999 38872 15 SSK Plzeň - Slovany

32 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 15 SSK Plzeň - Slovany

33 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 386 SSK Březolupy

34 POLÁK Josef 1954 144 224 SSK Policie ČR Ostrava

35 BRAUNER Tomáš 2000 39478 162 SSK Slatina Brno

36 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 45 SSK DDM Kolín

37 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 190 SSK Přezletice

38 HANKE Lukáš 2002 40100 4 SSK Ostroj Opava

39 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 224 SSK Policie ČR Ostrava

40 ŠÍR Martin 1997 39367 190 SSK Přezletice

41 PAVÍZA Michal 1966 10611 170 SSK Plzeň - Doubravka

42 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 905 SSK Liberec

43 NÁDENÍK Petr 1963 23069 170 SSK Plzeň - Doubravka

44 BARAN Filip 1999 40715 162 SSK Slatina Brno

N O M I N A Č N Í   L I S T I N A
Sledovaný závod reprezntace 2017

puška, pistole



p.č. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

RP 2x30, Muži

NOMINOVANÍ

1 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 370 SSK Dukla Plzeň

2 FIALA Josef 1980 18318 370 SSK Dukla Plzeň

3 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 12 SSK Olymp Plzeň

4 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 12 SSK Olymp Plzeň

5 STRNAD Martin 1974 4426 12 SSK Olymp Plzeň

6 KLEČKA Jakub 1995 36585 405 SSK Chomutov

7 TĚHAN Tomáš 1989 33807 370 SSK Dukla Plzeň

11 RAMPULA Matěj 2000 39402 545 SSK Břidličná

12 PŘIBÁŇ Luboš 1969 35883 12 SSK Olymp Plzeň

12 BITTNER Ivo 1984 21948 126 SSK Opava

13 KUŽVART Pavel 1963 4050 640 SSK Akademia Praha

13 HEJNA Vojtěch 2000 39895 224 SSK Policie ČR Ostrava

14 MÜLLER Filip 1999 40266 370 SSK Dukla Plzeň

15 KRAUS Ladislav 1977 11753 370 SSK Dukla Plzeň

16 TUPÝ Antonín 1999 39374 370 SSK Dukla Plzeň

17 HUML Jan 1999 38888 405 SSK Chomutov

18 PETR Martin 2000 39981 405 SSK Chomutov

19 VILDOMEC Jan 2001 39306 126 SSK Opava

20 ISÁK Zdeněk 1949 11835 630 SSK Kadaň

21 SOCHOR Jakub 2000 40267 370 SSK Dukla Plzeň

22 PROKEŠ David 1997 38152 101 SSK Kuřim

SM 3x20, Ženy

NOMINOVANÉ

1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 12 SSK Olymp Plzeň

2 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 12 SSK Olymp Plzeň

3 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 200 SSK Manušice

4 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 12 SSK Olymp Plzeň

5 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 12 SSK Olymp Plzeň

6 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 12 SSK Olymp Plzeň

7 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 162 Slatina Brno

8 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 370 SSK Dukla Plzeň

9 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 370 SSK Dukla Plzeň

10 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 370 SSK Dukla Plzeň

11 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 370 SSK Dukla Plzeň

12 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 370 SSK Dukla Plzeň

13 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 12 SSK Olymp Plzeň

14 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 370 SSK Dukla Plzeň

15 DIVIŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 200 SSK Manušice

16 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 200 SSK Manušice

17 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 370 SSK Dukla Plzeň

18 KARASOVÁ Sára 2001 39380 224 SSK Policie ČR Ostrava

19 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 202 SSK Černovice

20 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 366 SSK Ruprechtice - Liberec

21 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 258 SSK P Sokolov

22 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 45 SSK DDM Kolín

23 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 202 SSK Černovice

24 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 386 SSK Březolupy

25 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 56 SSK Cosmanos



p.č. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

26 STUDENÁ Adéla 1998 39245 13 SSK DDM Praha 5

27 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 210 SSK Uherský Ostroh

28 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 190 SSK Přezletice

29 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 200 SSK Manušice

30 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 224 SSK Policie ČR Ostrava

31 BYAMBAA Bylguunzaya 1996 40092 200 SSK Manušice

32 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 366 SSK Ruprechtice - Liberec

33 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 210 SSK Uherský Ostroh

34 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 370 SSK Dukla Plzeň

35 STARÁ Adéia 2001 40980 4 SSK Ostroj Opava

36 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 370 SSK Dukla Plzeň

37 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 368 SSK Poruba, Skalka

38 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 202 SSK Černovice

39 BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 4 SSK Ostroj Opava

40 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 105 SSK Kolín

41 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 45 SSK DDM Kolín

42 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 366 SSK Ruprechtice - Liberec

43 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 162 SSK Slatina Brno

44 HUBENÁ Šárka 1977 40136 200 SSK Manušice

45 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 162 SSK Slatina Brno

SP 30+30, Ženy

NOMINOVANÉ

1 BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 12 SSK Olymp Plzeň

2 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 370 SSK Dukla Plzeň

3 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 370 SSK Dukla Plzeň

4 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 370 SSK Dukla Plzeň

5 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 12 SSK Olymp Plzeň

6 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 370 SSK Dukla Plzeň

7 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 69 SSK DUEL Praha

8 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 370 SSK Dukla Plzeň

9 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 69 SSK DUEL Praha

10 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 69 SSK DUEL Praha

11 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 182 SSK Přerov

12 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 175 SSK Benešov

13 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 69 SSK DUEL Praha

14 VIKTOROVÁ Alena 1998 41085 69 SSK DUEL Praha

NENOMINOVANÉ

15 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 224 SSK Policie ČR Ostrava

16 VODÁKOVÁ Marie 1998 40642 370 SSK Dukla Plzeň



p.č. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

VzPi, MIX

Nominované dvojice

1 TENK Lukáš 1994 39894 224 SSK Policie ČR Ostrava

BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 69 SSK DUEL Praha

2 PETKOV Plamen 1957 32516 69 SSK DUEL Praha

VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 69 SSK DUEL Praha

3 POSTUPA Jiří 1973 4900 42 SSK Borek

ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 69 SSK DUEL Praha

4 CHMEL Petr 1998 37773 69 SSK DUEL Praha

VIKTOROVÁ Alena 1998 41085 69 SSK DUEL Praha

5 RAMPULA Matěj 2000 39402 545 SSK Břidličná

JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 545 SSK Břidličná

6 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 370 SSK Dukla Plzeň

ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 370 SSK Dukla Plzeň

7 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 370 SSK Dukla Plzeň

SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 370 SSK Dukla Plzeň

8 VILDOMEC Jan 2001 39306 126 SSK Opava

BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 12 SSK Olymp Plzeň

9 KRSEK KryŠtof 1999 39265 398 SSK Horní Benešov

PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 12 SSK Olymp Plzeň

10 TUPÝ Antonín 1999 39374 370 SSK Dukla Plzeň

DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 175 SSK Benešov

nenominovaní

BLAŽEK Jan 2001 39261 398 SSK Horní Benešov

HEJNA David 1993 37040 224 SSK Policie ČR Ostrava

CHMELÍK Jaromír 1997 39384 224 SSK Policie ČR Ostrava

KOSTELNÝ Jan 1995 38508 224 SSK Policie ČR Ostrava

KUŽVART Pavel 1963 4050 640 SSK Akademia Praha

ONDRUŠKA Jan 1994 37775 377 SSK Frenštát

SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 232 SSK policie Rapid Plzeň

CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 224 SSK Policie ČR Ostrava

VLACHOVÁ Alena 1972 41612 13 SSK DDM Praha 5

N O M I N A Č N Í   L I S T I N A
Sledovaný závod reprezntace 2017
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VzPu, MIX

Nominované dvojice

1 HRČKULÁK David 1992 35342 370 SSK Dukla Plzeň

MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 370 SSK Dukla Plzeň

2 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 370 SSK Dukla Plzeň

VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 12 SSK Olymp Plzeň

3 CIPRO Adam 1994 37108 370 SSK Dukla Plzeň

BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 12 SSK Olymp Plzeň

4 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 370 SSK Dukla Plzeň

BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 12 SSK Olymp Plzeň

5 PATYK David 1995 37777 4 SSK Ostroj Opava

DUDOVÁ Lucie 1996 35837 12 SSK Olymp Plzeň

6 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 12 SSK Olymp Plzeň

FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 12 SSK Olymp Plzeň

7 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 224 SSK Policie ČR Ostrava

BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 200 SSK Manušice

8 TICHÝ Radek 1999 38829 108 SSK Rakovník

THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 370 SSK Dukla Plzeň

9 SMETANA František 1997 39012 551 SSK Nivnice

KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 370 SSK Dukla Plzeň

10 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 370 SSK Dukla Plzeň

BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 12 SSK Olymp Plzeň

náhradníci

11 HAVLÍK Martin 1993 35894 15 SSK Plzeň - Slovany

HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 162 SSK Slatina Brno

12 SVÁČEK Petr 1994 35261 12 SSK Olymp Plzeň

DIVIŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 200 SSK Manušice

13 KELNAR Václav 1997 37776 370 SSK Dukla Plzeň

HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 370 SSK Dukla Plzeň

nenominovaní

1 ADAMEC Petr 1972 973 224 SSK Policie ČR Ostrava

2 BARAN Filip 1999 40715 162 SSK Slatina Brno

3 BARTOŠEK Marek 1989 34460 462 SSK Poličná

4 BRAUNER Tomáš 2000 39478 162 SSK Slatina Brno

5 CESTR Jan 2000 37886 348 SSK Brandýs nad Labem

6 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 190 SSK Přezletice

7 HALODA Vladimír 1985 30494 370 SSK Dukla Plzeň

8 HANKE Lukáš 2002 40100 4 SSK Ostroj Opava

9 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 105 SSK Kolín

10 KARKULÍN Adam 1995 35065 190 SSK Přezletice

11 MATOŠKA Michal 1999 39322 368 SSK Poruba, Skalka

12 MERKNER Marek 1996 38457 190 SSK Přezletice

13 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 905 SSK Liberec

14 MIKULČÍK Radek 1999 38925 905 SSK Liberec

15 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 13 SSK DDM Praha 5
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16 NOVÁK Jakub 1994 35304 253 SSK Sezemice

17 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 386 SSK Březolupy

18 POLÁK Josef 1954 144 224 SSK Policie ČR Ostrava

19 ŠANDA Jiří 1995 36664 190 SSK Přezletice

20 ŠÍR Martin 1997 39367 190 SSK Přezletice

21 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 368 SSK Poruba, Skalka

22 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 224 SSK Policie ČR Ostrava

23 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 45 SSK DDM Kolín

24 BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 4 SSK Ostroj Opava

25 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 200 SSK Manušice

26 HUBENÁ Šárka 1977 40136 200 SSK Manušice

27 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 202 SSK Černovice

28 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 202 SSK Černovice

29 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 200 SSK Manušice

30 KARASOVÁ Sára 2001 39380 224 SSK Policie ČR Ostrava

31 KASIPOVIČOVA Anne - Maria 2001 41128 15 SSK Plzeň - Slovany

32 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 370 SSK Dukla Plzeň

33 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 386 SSK Březolupy

34 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 162 SSK Slatina Brno

35 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 368 SSK Poruba, Skalka

36 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 202 SSK Černovice

37 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 45 SSK DDM Kolín

38 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 253 SSK Sezemice

39 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 45 SSK DDM Kolín

40 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 162 SSK Slatina Brno

41 STARÁ Adéia 2001 40980 4 SSK Ostroj Opava

42 STUDENÁ Adéla 1998 39245 13 SSK DDM Praha 5

43 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 224 SSK Policie ČR Ostrava

44 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 190 SSK Přezletice

45 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 105 SSK Kolín

Nominační komise akceptovala požadavky st.trenérů a pozdní dodání výsledků.

Nenominovaní byli z důvodu kapacity střelnice a nízkých výsledků.

V Praze dne 3. 4. 2017

Nominační komise: Jiří Streit

Jaromír Bureš

Břetislav Putna


